

Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS
Strandparken 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 70 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS Strandparken 7 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 11 67 33
	CVR-nr.: 28 70 63 67
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.568 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.159	-55.968
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-172.159	-175.968
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	118.924
Indtægt af kapitalinteresse	79.834	559.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.682
Andre finansielle indtægter	1.803.429	565.120
Øvrige finansielle omkostninger	-6.442	-614.071
Resultat før skat	1.704.662	473.866
2 Skat af årets resultat	-136.290	19.654
Årets resultat	1.568.372	493.520
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-420.166	-901.494
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	395.014
Disponeret fra overført resultat	-3.511.462	0
Disponeret i alt	1.568.372	493.520

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>
4	Kapitalinteresse	<u>6.286.556</u>	<u>6.744.409</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.286.556</u>	<u>6.744.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.845.036</u>	<u>9.302.889</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.000.000	1.500.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	310.782
	Andre tilgodehavender	<u>190.060</u>	<u>261.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.190.060</u>	<u>2.072.102</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.985.420</u>	<u>30.088.186</u>
	Værdipapirer i alt	<u>26.985.420</u>	<u>30.088.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.371.140</u>	<u>11.879.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.546.620</u>	<u>44.040.038</u>
	Aktiver i alt	<u>52.391.656</u>	<u>53.342.927</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.468.167	2.926.020
Overført resultat	45.756.393	49.267.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	52.349.560	53.318.875
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	20.997	0
Anden gæld	14.849	17.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.096	24.052
Gældsforpligtelser i alt	42.096	24.052
Passiver i alt	52.391.656	53.342.927

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.848.063	48.872.841	500.000	53.345.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-901.494	395.014	1.000.000	493.520
Valutakursreguleringer	0	-20.549	0	0	-20.549
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.926.020	49.267.855	1.000.000	53.318.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-420.166	-3.511.462	4.000.000	68.372
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Valutakursreguleringer	0	-37.687	0	0	-37.687
	125.000	2.468.167	45.756.393	4.000.000	52.349.560

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.290	-19.654
	136.290	-19.654
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.558.480	2.558.480
Kostpris ultimo	2.558.480	2.558.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.558.480	2.558.480
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	3.818.389	3.818.389
Kostpris ultimo	3.818.389	3.818.389
Opskrivninger primo	2.926.020	3.887.390
Omregning til valutakurs	-37.687	-20.549
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.834	559.179
Udbytte	-500.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	2.468.167	2.926.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.286.556	6.744.409
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	17.303.613	9.568.950	112.858
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	190.284	625.050	-15.452

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Camilla Egebæk Skovhuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Egebæk Skovhuus

Direktør

ID: a86e0d01-464c-47e2-96ee-efb8ddfd9018

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 10:33:57

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:35:17

Underskrevet med MitID



Camilla Egebæk Skovhuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Egebæk Skovhuus

Dirigent

ID: a86e0d01-464c-47e2-96ee-efb8ddfd9018

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 19:24:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9eb66eTxNXR251918561

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.